Dub. 1.  
B

turā silitutā 2 integrā: 2 terra fm naturā lapsam: de  
 qui pduxit hōiem in statu naturę integrę pdeuderat  
 eū lapsū. Et ita fm duos status hōie futuro: pzo  
 vtroz locū cōgruū pduxit: paradīum ppter hōiem  
 institutū: terrā ppter hōiem lapsū. Quōd etiam  
 deus hōiem quē pdeuderat casurū ponere in paradī-  
 sum ante casum: vt p eius electionē de loco volupta-  
 tis cognosceret sensibilib; q;ta bona pāalia amif-  
 feret per culpā / per quā tāta copiositas puta paradīū  
 perdiderat p candē. Cognosceret etiā q;ta esset diffe-  
 rentia inter eū q; dñō humiliter obedir: 2 eū q; ipm  
 perbe cōtemnit. Nec tñ si hō steterit: alia pars terre  
 sup; iueret: q; bestijs seruētib; hōi habitaculū pte-  
 rit 2 hōis habitaculū q; esset excellēte sua ihero-  
 ritate ostēderet 2 sua magnitudine decoreat: sic ma-  
 gna platea decoret palatū: et aula decoret camerā.  
 Est enim palatū magis decoz; si fuerit laris plateis  
 circumdatū. Tantū de questione. Distinctio. xviii.

**M** Distinctio decemactōta magister agit  
 de cōstitutiōe mulieris adiutorij viri q;ta  
 ad pncipiū constitutū sicut pcedenti  
 distinctiōe fecerat q;ta ad vtrā essentialia. Et  
 summas sūa hōi; distinctiōis in his tribus psoni-  
 bus. ¶ Prima pzo. Ad cōmendationē vnitatis prin-  
 cipiū de cofia ade in paradīo dormitē sine addito  
 ne alicuius extrinseciua deo formati est coz; mulie-  
 ris. ¶ Scō pzo. Sūa natura nō fuit ratio feminalis  
 per quā de cofia ade cozpus eue fieret. Erat aut; ha-  
 bitudo. I. potentia obediētiā vt de ea a deo fieri  
 posset. ¶ Tertia pzo. Catholica ecclesia rationalis  
 aias docet non simul nec ex traduce fieri: sed cozpo-  
 rituz feminatuz 2 formatuz in fundendo creati; creā  
 do infundi. Declaratio p; ex textu. Questio vnica.

**C** Circa hanc distinctiōem querit. Utrū in co-  
 nstitutiōe fuerat ratio feminalis p quā de ea  
 pductū sit cozpus mulieris. Pmo decla-  
 rabit terminū. Scō rō debet. Tertio de-  
 bia mouebunt. ¶ Circa pñm notādū q;

vt recitat Scō. hac distinctiōe: q;ā imaginari sunt  
 rōne femalē esse quēndā actū in materia. Et si in ma-  
 teria tria cōsiderāt. I. materię essētiā: potētiā recep-  
 triuā 2 actū. I. inchoatiōē forme pducēde in mate-  
 ria. Ratio feminalis nō pot; esse materia: q; fm Aug.  
 x. sup; vbi. ad litterā. L. cui fuit in libris abas: est sūp;  
 christus fuit in abasā fm aplm Ite eb. vij. fed diuersi-  
 mode. Nā leui fuit in abasā fm rōnem femalē. Utrū  
 2 ap; ibi eū dicit fuisse in libris abas: sed christ; nō  
 fuit in abasā fm rōnem femalē fed tñ fm cozpū  
 2 substantiā. Utror; tñ tā leui q; ipm fm mate-  
 riā vel potētiā materię passiuā in abasā: ideo nec  
 materia nec potētiā materię passiuā est ratio feminalis.  
 ¶ Itē q; potētiā receptiuā vel passiuā materię nō sit  
 ratio feminalis. P; etiā p brū Augustinū. I. super  
 vbi. 2 ponitur in lra. Multa de; pduxit in materia  
 vel de materia ad q; non fuit ratio feminalis: nihil si  
 fecit de maria cui; materia nō fuerit receptiuā: ideo  
 ratio feminalis nō est potētiā receptiuā. Relinquit g;  
 q; sit actus. Pōnit aut; act; ille eē al; q; forme coeū  
 materie eū dē ratiōis cū forma generāda: 2 est pñ  
 cipiū intrinsecū generatiōis. Et h; sit impēcta for-  
 ma 2 p;xtens forme inducēde: tñ nata est coagere  
 generāt; extrinsecor; p hoc est rō feminalis. ¶ Per  
 hūc g; modū saluāt q; generatio nō est creatio 2 q; est  
 naturalis transmutatio. Pōmum patet: q; sic forma